[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_08.06.2015г.                                                                                                                № 86

                                                          станица Андрюки

	О внесении изменений в постановление от 10 ноября 2014 года № 114 «Об утверждении муниципальной программы Андрюковского сельского поселения Мостовского района

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2015год»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Андрюковского сельского поселения Мостовского района от 14 октября 2014 года № 105«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андрюковского сельского поселения Мостовского района», п о с т а н о в л я ю:

        1.Внести изменения  в постановление от 10 ноября 2014 года № 114«Об утверждении муниципальной программы Андрюковского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на 2015год»

следующие изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания».

Исполняющий обязанности
главы Андрюковского

сельского поселения                                                                    Л.Н.Позднякова